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COMMENT TRANSFORMER LES 
EMBALLAGES À USAGE UNIQUE 
EN PRODUITS DURABLES ?
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Plus de 2000 références 

100 % 
plastique recyclé



PRODUITS EN PLASTIQUE RECYCLÉ
Sécurité garantie
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NOUS
LAISSONS

LES ARBRES 
DANS LA

FORÊT

INFORMATIONS SUR LE LABEL DE 
™



hanit
De la fondation au garde-corps



SÉLEC TION PONTONS



Sous-construction et fondation : tout est sous contrôle

REMARQUE
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INFORMATION PRODUIT

INFORMATION PRODUIT

Une robustesse à toute épreuve pour vos sous-structures

Sous-construction stable



ENTRAXE MAXIMAL PRÉCONISÉ

PLANCHE ANTIDERAPANTE
Avec ou sans rainure et languette
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La sécurité avec nos planches :
variante de planches antidérapantes



INFORMATION PRODUIT

Élément pour chemin en plaque 
- Quand ça doit être simple et 
rapide

ÉLÉMENT POUR CHEMIN EN PLAQUE
Clic, clic - c’est terminé
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DALLE ALVÉOLÉE
Structure en forme de nid d’abeille avec système d’assemblage

INFORMATION PRODUIT

REMARQUE



PASSERELLE, CHEMIN, PONT
C’est votre projet
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LES PRODUITS hanit SONT UTILISÉS DE 
DIFFÉRENTES MANIÈRES EN FONCTION 
DU PROJET :



INGÉNIERIE FLUVIALE
Renforcer la berge, protéger de l’eau
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ASTUCE :



PORTS, QUAIS ET MARINAS
La voie royale vers votre bateau

ASTUCE :
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SPORTS NAUTIQUES
L’endroit où le plaisir prend vie
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REMARQUE :



HORS DES SENTIERS BATTUS
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REMARQUE :



PASSERELLE MODÈLE A
Une construction propre, un calcul clair

INFORMATION PRODUIT :
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 1500 
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REMARQUE :
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PASSERELLE MODÈLE B
Pour tous ceux qui voient grand

INFORMATION PRODUIT :

 5000 

200 

 1250 

 2500 

 2140 

 2500 

 1070 

 2740 

 484 

 600 

 120 

 60 

REMARQUE :



CONSEILS DE MISE EN ŒUVRE  
Conseils et astuces pour travailler avec hanit
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SÉLECTION D’OUTILS  
hanit est facile à travailler


